
     COMUNE DI CAPITIGNANO
Provincia L’Aquila

Telefono: 0862905463   fax: 0862905158 E-mail: protocollo @pec.comune.capitignano.aq.it

COPIA

DETERMINA GENERALE N. 168
DETERMINA SERV. DEMOGRAFICI E TRIBUTI N° 26  del

07-09-2020

OGGETTO: SANIFICAZIONE ANTI COVID19 LOCALI SCOLASTICI,
UTILIZZATI PER SEGGIO ELETTORALE, SUCCESSIVAMENTE ALLO
SVOLGIMENTO DEL REFERENDUM DEL 20.21/09/2020.  Affidamento
alla ditta PAVIND SrL di Sulmona (AQ), impegno di spesa e
liquidazione fattura.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

     VISTO  che per lo svolgimento del REFERENDUM COSTITUZIONALE, che si
terrà nei giorni del 20 e 21 settembre p.v., il seggio elettorale sarà allestito nei locali
del plesso scolastico della Scuola dell’Infanzia, sita in Via Roma n. 16;
      CHE successivamente allo svolgimento del Referendum, e precisamente il giorno
22 settembre, è necessario sanificare i locali con prodotti anti COVID-19;
      CHE la ditta Pavind srl di Sulmona (AQ), p.i. 01345170664, specializzata in
trattamenti di sanificazioni a base di ozono, previo interpello ad eseguire la
sanificazione il giorno 22 p.v., su tutto il plesso scolastico di mq 385 ed un volume di
1.450,00/1.500,00, si è resa disponibile
rimettendo un preventivo di spesa di € 390,04 (€ 320,00 + iva € 70,04);
     RITENUTO di dover provvedere immancabilmente all'acquisto del servizio
suddetto e pertanto regolarizzare l'impegno di spesa per la  liquidazione della fattura;
     Visto che a tale fine è stato acquisito il CIG  ZDA2E30538;
     Riscontrata la regolarità del Durc one line n numero prot. INAIL 232505038 con
scadenza 14.10.2020,
     VISTO il cap. 1119, codice bilancio 01.01-1.03.01.02.003 del bilancio corrente
esercizio;
     VISTO l'art.  183 del D.Lgs n. 267/00;

D E T E R M I N A

  1) Incaricare la ditta Pavind srl di Sulmona (AQ), p.i. 01345170664, specializzata in
trattamenti di sanificazioni a base di ozono, ad eseguire la sanificazione il giorno 22
p.v., su tutto il plesso scolastico della scuola  dell’Infanzia di mq 385 ed un volume di
1.450,00/1.500,00 mc. , per l’importo di € 390,04 (€ 320,00 + iva € 70,04);
  2) impegnare la somma di € 390,04 (€ 320,00 + iva € 70,04) sul capitolo 1119,
codice bilancio 01.01-1.03.01.02.003 del bilancio corrente esercizio;

mailto:protocollo%20@pec.comune.capitignano.aq.it


  3) di liquidare alla  Pavind srl di Sulmona (AQ), p.i. 01345170664, la somma di €
320,00 e la somma di € 70,04 ai sensi dell' 17-ter dpr 633/72,  a presentazione
fattura previo visto di regolarità della fornitura da parte del responsabile del servizio;
  4) imputare la spesa  come descritto al punto 2;

Il Responsabile
del Servizio

F.to  NAZARENO DONATI

PARERE COPERTURA FINANZIARIA

VISTO: ai sensi dell’art. 147bis, comma 1, del D.Lgs. n°
267/2000, si attesta la copertura finanziaria del presente
atto.

Capitignano, 07-09-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
(F.to Laurenzi Fabio)

PUBBLICAZIONE

ATTESTO che la presente determinazione è stata pubblicata per
giorni 15 all’Albo Pretorio Comunale con n°478

Capitignano, 07-09-2020 Il Responsabile
del Servizio

(F.to  NAZARENO DONATI)

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Capitignano, 07-09-2020 Il Responsabile
del Servizio

 NAZARENO DONATI

Copia della determinazione SERV. DEMOGRAFICI E TRIBUTI n.26 del 07-09-2020
COMUNE DI CAPITIGNANO  - Pag. 2


